
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº 127– 02.11.2016

Esta é a Edição Nº 127 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,torna público o extrato do
contrato nº 024/2016. CONTRATADO -VISUAL CONSTRUÇÕES E
SERVIÇOS LTDA. Fica ajustada a prorrogação de prazo com fundamento
no art. 57, § 1º, I,II e IV, da Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas
alterações, a partir de 08.11.2016 à 06.05.2017. Dorival Faria Barros –
prefeito municipal.

PARA ACESSAR ATIVIVONA INTEGRA CLIQUE AQUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do
3º termo aditivo do contrato nº 029/2016. CONTRATADO - Emconbrás –
Empresa de Conservação Brasileira Ltda. Fica ajustado a prorrogação de
prazo com fundamento no art. 57, § 1º, II da Lei Federal 8.666, de
21/06/93 e suas alterações, com prazo de vigência a partir de 26.10.2016 à
23.01.2017.Dorival Faria Barros – prefeito municipal.

PARA ACESSAR ATIVIVONA INTEGRA CLIQUE AQUI

EXTRATO DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO

DORIVAL FARIA BARROS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Oeste,
Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas
e à vista dos resultados apresentados pela Comissão Organizadora,
nomeada pelo Decreto nº 961 de 06 de outubro de 2014, CONVOCA os
candidatos do CONCURSO PÚBLICO 001/2014, para se apresentarem
junto a Prefeitura Municipal nos termos do EDITAL 007/2016,
disponível no site www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Maiores
informações através do telefone (37)3286-1133

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

